
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), 
članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule, dana 16. prosinca 2022. godine, donosi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu.

2. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine.

4. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2023. godinu objaviti će se u standardiziranom 
obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od 8 
dana od dana njegova donošenja.

KLASA:406-02/22-01/64
URBROJ:2163-7-03-02-0265-22-11
Pula, 16. prosinac 2022.

GRADONAČELNIK 
    dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” broj 120/16 i 114/22), članku 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ("Narodne novine" broj 101/17 i 144/20) 
i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine" Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Odredbom čl. 6. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 i 114/22) propisani 
su obveznici primjene Zakona koji moraju obavljati nabavu sukladno odredbama toga Zakona, među 
kojima su i jedinice lokalne samouprave kao javni naručitelji. 
 Nadalje, odredbama čl. 28. st. 1. istog Zakona propisano je da je Naručitelj obvezan donijeti 
plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu te ga po potrebi ažurirati. 

       Temeljem čl. 28. st.5. istog Zakona propisano je da se u planu nabave navode svi predmeti 
nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura. 
           Sukladno čl. 2. st.1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi, propisano je da Plan nabave sadrži sljedeće podatke: 

1. Evidencijski broj nabave 
2. Predmet nabave 
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 
4. Procijenjena vrijednost nabave 
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 
6. Navod planira li se predmet nabave podijeliti na grupe 
7. Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum 
8.   Navod financira li se ugovor ili okvirni sporazum iz fondova EU 
9. Planirani početak postupka 
10. Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma 
11. Napomena, ako je potrebno 

 
Sukladno čl.2. st. 2. navedenog Pravilnika u slučaju jednostavne nabave, u Plan nabave obavezno 

se unose podaci od točke 1-5 i točke 8. 
Plan nabave za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 

2.650,00 eura donosi čelnik naručitelja za proračunsku ili poslovnu godinu najkasnije u roku od 30 dana 
od dana njegovog donošenja proračuna ili financijskog plana. 
 
 Slijedom navedenog predlaže donošenje ovog Zaključka. 
 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Proračunu Grada Pula-Pola za 
2023. godinu. 

      
                                                                                           

Pripremila:  P.O.GRADONAČELNIKA 
Voditeljica Odsjeka za opće poslove                                 Slavica Jelovac, mag.iur. 

   Ardena Duras 



Evidencijski broj 
nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u eurima)
Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 
nabavu)

Posebni režim nabave
Predmet 

podijeljen na 
grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

1-23-JN Nabava tapisona 39530000-6 5.310,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

2-23-JN
Usluga korištenja aplikacije "e-jednostavna nabava" 72250000-2 18.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

3-23-JN
Usluga paušalnog održavanja računala i računalne opreme 50312000-5 7.500,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

4-23-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Sustav upravljanja 
predmetima i dokumentima"

48920000-3 21.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

5-23-JN
Usluga održavanja računalnog programa "Integrirani sustav 
kvalitete i pratećih usluga"

48920000-3 22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

6-23-JN
Usluga najma sistemskog softvera 48624000-8 11.500,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

7-23-JN
Usluga najma računala i monitora 30213000-5 25.000,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

8-23-JN
Usluga najma sustava e-glasanje 48920000-3 4.250,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

9-23-JN
Nabava papirnate konfekcije 33760000-5 6.640,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

10-23-JN
Nabava komercijalnih i profesionalnih sredstava za čišćenje

39830000-9 5.310,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

11-23-JN
Nabava bezalkoholnih pića i toplih napitaka za protokolarne 
potrebe

15000000-8 7.965,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

12-23-JN
Provedba Programa zaštite divljači na području grada Pule 77600000-6 7.611,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

13-23-JN
Nabava pogonskog goriva za službena vozila Grada Pule 09132000-3 13.130,00 Postupak jednostavne 

nabave
NE

14-23-JN
Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak i web stranice 
te usluga tiskanja i isporuke Službenih novina Grada Pule

79822500-7 22.563,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

15-23-JN Usluga najma fotokopirnih uređaja 30121000-3 23.890,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

16-23-JN

Usluga održavanja i servisiranja sustava dojave požara, 
tehničke zaštite i tehničkog nadzora ispravnosti (CTN-a)

79711000-1 5.970,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

17-23-JN
Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za potrebe upravnih 
tijela Grada Pule

79341000-6 23.890,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

18-23-JN Usluga fotografiranja i snimanja manifestacija od interesa 
Grada

79961100-9 9.157,87 Postupak jednostavne 
nabave

NE

19-23-JN

Usluge analize podataka te izrade analitičkih izvješća 
komparacije proračuna jedinica lokalne samouprave te 
medijskog praćenja i izvješćivanja građana u 2023.

79310000-0 3.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



20-23-JN
Usluga press clippinga - praćenje tiska i elektronskih medija 72200000-7 9.157,87 Postupak jednostavne 

nabave
NE

21-23-JN
Usluga grafičkog dizajna, oblikovanja i grafičke pripreme 
promotivnih materijala za potrebe Grada Pule

79822500-7 6.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

22-23-JN
Usluga snimanja i montaže video materijala od interesa 
Grada

92111260-2 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

23-23-JN
Usluga televizije i medijskog praćenja sjednica Gradskog 
vijeća Grada Pule 

92220000-9 26.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

24-23-JN

Usluge savjetovanja - obavljanje poslova službenika za 
zaštitu osobnih podataka (DPO - Data Protection Officer)

79410000-1 5.360,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

25-23-JN Usluga video prijenosa uživo događaja od interesa Grada 
Pule

92120000-8 8.700,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

26-23-JN Usluga korištenja izbora informacija iz baze podataka HINA-
e

79342300-6 4.700,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

27-23-JN

Nabava usluga specijaliziranih edukacija iz područja EU 
fondova i javne nabave za novo financijsko razdoblje 
2021./2027.

72221000-0 9.158,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

28-23-JN

Usluga vezana uz promidžbu i vidljivost, informiranje 
javnosti i medija, izrade promotivnih materijala, 
organiziranja događanja radi podizanja svijesti o rezultatima 
projekta i dodijeljenoj pomoći EU kroz mehanizam 
provedbe ITU-a

22462000-6 9.158,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

29-23-JN Usluga revizije projekta klimatizacije putem dizalice topline
za objekt Forum 2

71242000-6 8.480,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

30-23-JN Izrada aplikacije eDugovanja 72421000-7 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

31-23-JN Izrada programa ePP (ePulaPlati) 72421000-7 5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

32-23-JN Nabava MS Office licenci 48000000-8 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

33-23-JN
Usluga vezana uz izradu Plana upravljanja povijesnom 
jezgrom Grada Pule

71410000-5 26.539,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

34-23-JN Izrada procjene rizika od velikih nesreća i plana djelovanja 
civilne zaštite za Grad Pula-Pola

90711100-5 8.480,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

35-23-JN Izrada digitalne platforme "Događanja Pula- Pola events" 48000000-8 9.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



36-23-JN/0321 Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice - dio 
ulice Prilaz Plazina PR-16 i PR-17

45200000          49.227,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

37-23-JN/0321 Izrada projektne dokumentacije ulice Valdemuška - glavni 
projekt

71322000-1            5.840,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

38-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji parkirališta te 
rekonstrukciji prometnice sa izgradnjom nogostupa, javne 
rasvjete i oborinske odvodnje u Banovčevoj ulici

71247000            4.180,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

39-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem radova na rekonstrukciji parka i 
dječjeg igrališta Nobileova/Vukovarska ulica

71247000            3.318,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

40-23-JN/0321 Nadzor nad izvođenjem  na izgradnji pristupne prometnice - 
odvojak s Medulinske k.č.br. 2501/17, 2501/16 i dr. k.o. 
Pula

71247000            4.380,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

41-23-JN/0321 Izrada projektne dokumentacije multifunkcionalnog igrališta 
u Štinjanu

71322000-1            9.025,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

42-23-JN/0474 Održavanje sustava kontrolinga nad komunalnim tvrtkama 79420000            6.052,16    Postupak jednostavne 
nabave

NE

43-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Kandlerova 5

45400000-1          19.950,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

44-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Kapitolinski trg 6

45400000-1            5.400,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

45-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Držićeva 2

45400000-1          19.910,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

46-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Augustov prolaz 3-potkrovlje

45262600-7            6.640,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

47-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Sergijevaca 35 45420000-7            3.990,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

48-23-JN/0336 Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 
Keršovanijeva 1

45262600-7            5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

49-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Cankareva 3 45420000-7            3.990,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

50-23-JN/0336 Rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, vodoinstalaterski, 
montažerski, podopolagački i soboslikarski radovi u stanu 
Nezakcijska 14/1

45262600-7            7.970,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

51-23-JN/0336 Građevinski radovi na sanaciji dimovoda za stan 
Nezakcijska 14/1

45262600-7            3.985,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE



52-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Gupčeva 4

45400000-1          13.300,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

53-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Gundulićeva 
11

45400000-1            3.320,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

54-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Kandlerova 21

45400000-1            6.650,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

55-23-JN/0336  Zamjena vanjske stolarije Voltićeva 16 45420000-7            6.650,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

56-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu  Zadarska 34

45400000-1            4.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

57-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Prilaz barake 6

45262600-7            8.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

58-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Buonarrotijeva 7 45420000-7            5.400,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

59-23-JN/0336 Zamjena vanjske stolarije Cesta Prekomorskih brigada 8 45420000-7            5.500,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

60-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Kumičićeva 17

45400000-1            3.900,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

61-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski,elektroinstalaterski, 
vodoinstalaterski , montažerski, podopolagački i 
soboslikarski radovi u stanu Augustov prolaz 1

45262600-7          20.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

62-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Prilaz 
M.Capeletta 3

45400000-1          12.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

63-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Radićeva 8

45400000-1          13.300,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

64-23-JN/0336 Adaptacija stana- rušilački, zidarski, montažerski, 
podopolagački i soboslikarski radovi u stanu Valmade 34

45400000-1            4.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE



65-23-JN/0317 Dovoz i montaža pontona na kupalištu Mornar prije ljetne 
sezone te odvoz s kupališta Mornar nakon ljetne sezone

63727100-2            5.754,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

66-23-JN Nabava i održavanje sustava za rad redarstva 72212780-0          26.000,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

67-23-JN/0416 Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije dijela 
Fažanske ceste između ŽC5115 i D75

71322000-1          13.100,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

68-23-JN/0416 Pružanje usluge voditelja projekta u fazi pripreme za 
izvođenje radova na rekonstrukciji Kandlerove ulice

71541000-2          19.900,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

69-23-JN/0317 Nabava košarica za feces i košarica za smeće 34928480-6          26.539,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

70-23-JN/0317 Izrada i postava rukohvata na stepenicama u Ulici Skaleta 34928400-2            6.160,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

71-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju dječjeg 
igrališta u Ulici Ljudevita Posavskog, kod zgrade Veruda 13-
21

71322000-1            5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

72-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije za uređenje parkirališta 
Veruda Porat, Gervaisova ulica, k.č. 4972/84, 4972/10 i 
4972/72 

71322000-1            3.500,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

73-23-JN/0317 Izrada projektne dokumentacije odvojka Valdebečkog puta - 
kod Planet Sport

71322000-1            5.310,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

74-23-JN/0317 Nabava i postava klupa 39113300-0          26.540,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

75-23-JN/0317 Sanacija nožice plaže, stabilizacija školjere na perima, 
ravnanje i prihrana plaže Hidrobaza

45243000-2          39.820,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

76-23-JN/0317 Čišćenje podmorja, uklanjanje starih molova i 
improviziranih građevina (Valovine, Štinjanska vala)

90733400-8            7.965,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

77-23-JN/0317 Izvođenje radova javne rasvjete parka Putinjine ulice 45316110-9          14.600,00    Postupak jednostavne 
nabave

NE

78-23-JN Izrada Plana urbane opreme 71250000-5 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

79-23-JN Izrada Konzervatorske podloge Ozad Arene 71250000-5 10.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

80-23-JN VII. Izmjene i dopune PPUG-a Pule 71410000-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

81-23-JN XI. Izmjene i dopune GUP-a grada Pule 71410000-5 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

82-23-JN IV. Izmjene i dopune UPU Max Stoja 71410000-5 13.270,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

83-23-JN Idejno rješenje Valelunga 71220000-6 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE



84-23-JN Radovi na oslikavanju ulice Sergijevaca 45442100-8 26.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

85-23-JN Usluge oblikovanja i tiska promidžbenih materijala - 
energetska učinkovitost

39294100-0 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

86-23-JN Izrada programa zaštite okoliša 90700000-4 26.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

87-23-JN Adaptacija knjižnice OŠ G. Martinuzzi 45454000-4 37.200,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

88-23-JN Usluga stručnjaka za tehničku podršku (STP) u sklopu 
projekta e-Škole

50312000-5 15.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

89-23-JN Provedba projekta "Kontrola i suzbijanje populacije galeba 
Klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije galeba 
Klaukavca za zdravlje ljudi"

85200000-1 11.945,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

90-23-JN Izrada sustava djelomičnog hlađenja dvorane OŠ Veli Vrh 45350000-5 53.090,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE

91-23-JN Provedba marketinške kampanje CP 521 79342000-3 9.763,00 Postupak jednostavne 
nabave

DA

1-23-MV Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI računalni 
program za potrebe Grada Pule i proračunskih korisnika 
Grada Pule

72250000-2 93.000,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE

2-23-MV Usluga korištenja i održavanja licenci za financijski i 
komunalni informacijski sustav Grada Pule 

72250000-2 34.000,00 Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE NE Ugovor NE

3-23-MV Usluga čišćenja uredskih i dr. prostorija Grada Pule te 
poslovne zgrade Društveni centar "Rojc" u Puli

90919000-2 60.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

4-23-MV Nabava uredskog materijala 30125110-5 199.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

5-23-MV Nabava osobnih automobila putem usluge najma 34110000-1 164.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

6-23-MV Nabava poštanskih usluga 64110000-0 146.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE

7-23-MV Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 79710000-4 111.000,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE

8-23-MV Dobava i ugradnja visokotemperaturne dizalice topline za 
objekt Forum 1

42510000-4 159.267,20 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

9-23-MV Dobava i ugradnja visokotemperaturne dizalice topline za 
objekt Polanijev prolaz 2

42510000-4 116.794,40 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE



10-23-MV/0445 Usluga multi senzorskog zračnog snimanja 
(aerofotogrametrija tehnologijom LIDAR) sa izradom DSM-
a,  DTM-a i DOF-a za pregled izgrađenosti i izračun 
volumena za kontrolu komunalne naknade te izrada 
geodetskog elaborata uzurpiranog zemljišta dijela Mjesnog 
odbora  Nova Veruda

71355000-1          33.900,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

11-23-MV/0321 Izgradnja parkirališta te rekonstrukcija prometnice sa 
izgradnjom nogostupa, javne rasvjete i oborinske odvodnje 
u Banovčevoj ulici

45200000        105.913,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

12-23-MV/0321 Izvođenje radova na rekonstrukciji parka i dječjeg igrališta 
Nobileova/Vukovarska ulica

45236210-5        113.478,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

13-23-MV/0321 Izvođenje radova na izgradnji pristupne prometnice - 
odvojak s Medulinske k.č.br. 2501/17, 2501/16 i dr. k.o. 
Pula

45200000        109.263,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

14-23-MV/0331 Izvođenje radova na redovitom i izvanrednom održavanju 
nerazvrstanih cesta i javnih površina na kojima nije 
dopušten promet motornim vozilima

45233141-9     3.300.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE

15-23-MV/0416 Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije Kandlerove 
ulice u Puli

71000000-8        104.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE

16-23-MV/0317 Radovi na održavanju javne rasvjete grada Pule 45316000-5     1.200.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE

17-23-MV/0317 Izvođenje radova rekonstrukcije stuba koje spajaju Giardine 
sa Usponom Sv. Stjepana i kule gradskog bedema 

45454000-4        135.000,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

18-23-MV/0420 Održavanje nadstrešnica javnog gradskog prijevoza 50230000-6          95.000,00    Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE

19-23-MV Izrada konzervatorske podloge za Interpretacijski centar 71200000-0 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

20-23-MV Nabava, ugradnja i integracija  tehničkog sustava video 
nadzora 

32323500-8          46.453,00    Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

21-23-MV Izgradnja sunčanih elektrana OŠ Veli Vrh i OŠ Vidikovac 09331200-0 132.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA

22-23-MV
Usluga dostave jednog obroka dnevno u stambeni prostor 
korisnika po potrebi, u Gradu Puli

85310000-5 145.996,00 Otvoreni postupak DA NE Ugovor NE

23-23-MV Usluga izrade projektne dokumentacije dogradnje i 
rekonstrukcije OŠ Kaštanjer

71240000-2 42.500,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor NE

24-23-MV Rekonstrukcija i dogradnja zgrade DV Centar 45214100-1 676.600,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA



25-23-MV Projektni natječaj za izradu idejnog arhitektonskog rješenja 
DV Valmade s ciljem dodjele ugovora o javnim uslugama

71200000-0 116.800,00 Otvoreni natječaj Projektni natječaj NE Ugovor DA

1-23-VV Nabava usluga osiguranja za potrebe Grada Pule, trgovačkih 
društava i ustanova Grada Pule, te osnovnih škola na 
području grada Pule

66515000-3 2.078.487,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE

2-23-VV

Nabava ekstra lakog loživog ulja za potrebe upravnih tijela 
Grada Pule, DV Mali svijet i osnovnih škola kojima je 
osnivač Grad Pula

09135000-4 554.960,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum NE



Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena











Zajednička nabava

I. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

II. kvartal 2023. 1 godina

I. kvartal 2023. 1 godina

II. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

I. kvartal 2023. 4 godine

IV. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

IV. kvartal 2023. 1 godina Zajednička nabava, 
nositelj postupka Grad 
Pula-Pola

I. kvartal 2023. 120 dana

II. kvartal 2023. 120 dana



I. kvartal 2023. 4 mjeseca

I. kvartal 2023. 60 dana

I. kvartal 2023. 70 dana

I. kvartal 2023. 60 dana

II. kvartal 2023. 2 godine

I. kvartal 2023. 100 dana

IV. kvartal 2023. 4 godine

I. kvartal 2023. 3 mjeseca

I. kvartal 2023. 2 godine

II. kvartal 2023. 90 dana

I. kvartal 2023. 1 godina

I. kvartal 2023. 60 dana

IV. kvartal 2023. 12 mjeseci

I. kvartal 2023. 6 mjeseci

I. kvartal 2023. 6 mjeseci



I. kvartal 2023. 1 godina

I. kvartal 2023. 2 godine Zajednička nabava, 
Središnje tijelo za javnu 
nabavu Grad Pula-Pola

III. kvartal 2023. 2 godine
Zajednička nabava


